বার্ষিক কার্যক্রম প্রতিবেদন

১৭ ভাদ্র ১৪২৫-১৫ আশ্বিন ১৪২৫ / ০১ সেপ্টেম্বর ২০১৮ - ৩০ সেপ্টেম্বর ২০১৯

নারীপক্ষ

নীলু স্কয়ার (৫ম তলা), বাড়ী-৭৫, সড়ক- ৫/এ, সাতমসজিদ রোড, ধানমন্ডি, ঢাকা-১২০৯।

সূচিপত্র

পৃষ্ঠা নং

১। নারীপক্ষ'র নিয়মিত অনুষ্ঠান ৩
(ক) মুক্ত ফোরাম ৩
(খ) ২৫ নভেম্বর, নারী নির্যাতনের বিরুদ্ধে আন্তর্জাতিক প্রতিবাদ দিবস ৩
(গ) আলোর স্মরণে কাটুক আঁধার ৩
(ঘ) আন্তর্জাতিক নারী দিবস- ৮ মার্চ ২০১৯ ৩-৪
২।